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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (2)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem systemu do automatycznych barwień immunohistochemicznych z odczynnikami do wizualizacji na potrzeby Zakładu Patomorfologii Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1579) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wolnostojącego aparatu do automatycznych barwień immunohistochemicznych, zajmującego bardzo małą powierzchnię, jeśli w przypadku braku miejsca w laboratorium Wykonawca zgodzi się na własny koszt wykonać niezbędne prace adaptacyjne?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu umożliwiającego automatyczny proces barwienia (od bezksylenowej deparafinizacji do podbarwienia tła) na pokładzie jednego aparatu? Aparat w pełni automatyczny, nie wymaga tak dużej ingerencji personelu, dzięki czemu oszczędza czas, jak również nie naraża personelu na wdychanie szkodliwych oparów przy przenoszeniu szkiełek pomiędzy modułami. Dodatkowo przenoszenie preparatów po etapie odwodnienie naraża tkanki na wysuszenie, co może zagrozić diagnostyczności materiału. Opisywany sprzęt jest wytwarzany tylko przez jednego producenta, co jest niezgodne z prawem zamówień publicznych i narusza uczciwą konkurencję. Dodatkowo sprzęty półautomatyczne (jak ten opisywany) są przeżytkiem i nawet firma Agilent odchodzi od ich promocji i proponuje swoim klientom w pełni automatyczne urządzenia do barwień IHC.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Na rynku jest przynajmniej dwóch producentów opisanego sprzętu.  

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu posiadającego 20 miejsc na barwione preparaty, przy czasie pełnego cyklu (łącznie z deparafinizacją i odsłonięciem antygenu) pojedynczego barwienia immunohistochemicznego wynoszącego 3,5 godziny, czyli spełniającego wymóg nr 6? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu pozwalającego na rejestrację danych w osobnym oprogramowaniu lub w LIS/HIS?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu z możliwością programowania go za pomocą dedykowanego do urządzenia komputera znajdującego się na terenie Zakładu Patomorfologii, dostarczanego z urządzeniem?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu pozwalającego na korzystanie z przeciwciał dowolnych producentów i kompatybilnych z odczynnikami do detekcji dostarczanymi przez Wykonawcę?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu umożliwiającego zdalne skanowanie odczynników i szkiełek na pokładzie urządzenia? Znacząco obniża to ryzyko wystąpienia błędu/ pomyłki. Opisywany sprzęt jest wytwarzany tylko przez jednego producenta, co jest niezgodne z prawem zamówień publicznych i narusza uczciwą konkurencję.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu mającego możliwość zmiany języka oprogramowania z angielskiego na język polski?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 9.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: Dane serwisantów (podać imię, nazwisko, telefon kontaktowy) na zapis: Dane kontaktowe do inżynierów specjalistów Regionalnego Centrum Wsparcia Klienta, tel.: 0 800 909 505 lub 22 481 54 54?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 10. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie dostarczenia jakich ilość odczynników do wizualizacji wymaga?
Odpowiedź: Zamawiający w dniu 13.10.2017r. dokonał zmiany SIWZ i zamieścił ją na swojej stronie internetowej. Zgodnie z nią odczynniki musza pozwalać na wykonanie około 500 oznaczeń- pkt. 16- Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia- Załącznik nr 1 do SIWZ.   

Dot. Załącznik nr 6 do SIWZ

Pytanie 11. Par. 2 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby towar był dostarczany do Zamawiającego za pośrednictwem firmy kurierskiej na koszt i ryzyko Wykonawcy na warunkach określonych w niniejszej umowie?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów Projektu Umowy. 

Pytanie 12. Par. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci  spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów Projektu Umowy. 

Pytanie 13. Par. 6 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów Projektu Umowy. 

Pytanie 14. Par. 6 ust.3 pkt. 2-3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienia” na  „zwłoki”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów Projektu Umowy. 

Pytanie 15. Par. 6 ust.3 pkt. 2-3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ,,nie więcej niż 20% wynagrodzenia brutto''
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów Projektu Umowy. 

Pytanie 16. Par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów Projektu Umowy. 
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